Председателю Правления - Ректору НАО

«Университет имени  Шакарима города

Семей» Д. Орынбекову

От ______________________________

__________________________________
(занимаемая должность, наименование кафедры)

      ________________________________________________

                                                                                                   (ученая степень, ученое звание)
_________________________________________

                            (фамилия, имя, отчество – полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение

должности _____________________________________________________

______________________________________________________________

согласно объявлению в газете «Вести Семей» № 89(1962) от 25.07.2024 года.

Отвечаю за подлинность представленных документов.

Прилагаемые документы:

1. ______________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________

4. ______________________________________________________________________

5. ______________________________________________________________________

6. ______________________________________________________________________

7. ______________________________________________________________________

8. ______________________________________________________________________

9. ______________________________________________________________________

10. ______________________________________________________________________

11. ______________________________________________________________________

12. ______________________________________________________________________

13. ______________________________________________________________________

Адрес и контактный телефон_____________________________________________

__________________    _______________________________________

                      (подпись)                                  (фамилия, имя, отчество (при его наличии)

«________» ___________________ 202__г.

Примечание: заявление заполняется собственноручно!